[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2013 года № 1329 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 2014 - 2016 годы"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 19 декабря 2014 года № 1338
[bookmark: z3]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.

Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 2013 года № 1329 «О реализации Закона Республики Казахстан «О республиканском бюджете на 2014 – 2016 годы» следующие изменения:

      в приложении 24 к указанному постановлению:

      в графе 7 строки, порядковый номер 101, цифры «4549720» заменить цифрами «4566207»;

      в графе 7 строки, порядковый номер 102, цифры «1987721» заменить цифрами «1971234».

      2.

Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

      Республики Казахстан
	К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14